



Filmen Far ApS

Filmbyen 27, 5. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38506684

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2023

Stephanie Wiese Halberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Filmen Far ApS
Filmbyen 27, 5. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38506684
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Stephanie Wiese Halberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion af live action content af TV og film, samt bistå med sådan produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 89 t.kr., mod et underskud på 540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.843.439	3.700.716
Personaleomkostninger	1	0	(484.415)
Af- og nedskrivninger		(3.816.571)	(3.816.571)
Driftsresultat		26.868	(600.270)
Andre finansielle indtægter	2	62.032	62.733
Andre finansielle omkostninger		(346)	(2.188)
Årets resultat		88.554	(539.725)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.554	(539.725)
Resultatdisponering		88.554	(539.725)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	3.816.572	7.633.143
Immaterielle aktiver	3	3.816.572	7.633.143
Anlægsaktiver		3.816.572	7.633.143
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	47.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.448.844	1.559.572
Andre tilgodehavender		105.076	96.321
Tilgodehavender		1.553.920	1.702.893
Likvide beholdninger		137.576	198.881
Omsætningsaktiver		1.691.496	1.901.774
Aktiver		5.508.068	9.534.917

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.976.925	5.953.851
Overført overskud eller underskud		(1.685.828)	(4.751.308)
Egenkapital		1.351.097	1.262.543
Periodeafgrænsningsposter		0	3.628.971
Langfristede gældsforpligtelser		0	3.628.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Anden gæld	5	488.000	974.432
Periodeafgrænsningsposter		3.628.971	3.628.971
Kortfristede gældsforpligtelser		4.156.971	4.643.403
Gældsforpligtelser		4.156.971	8.272.374
Passiver		5.508.068	9.534.917

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	5.953.851	(4.751.308)	1.262.543
Overført til reserver	0	(2.976.926)	2.976.926	0
Årets resultat	0	0	88.554	88.554
Egenkapital ultimo	60.000	2.976.925	(1.685.828)	1.351.097

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Andre personaleomkostninger	0	484.415
	0	484.415
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.382	57.560
Renteindtægter i øvrigt	3.650	5.142
Øvrige finansielle indtægter	0	31
	62.032	62.733

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	19.082.856
Kostpris ultimo	19.082.856
Af- og nedskrivninger primo	(11.449.713)
Årets afskrivninger	(3.816.571)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.266.284)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.816.572

4 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekt består i udvikling af filmen "Kollision". De aktiverede omkostninger består af direkte og indirekte henførbare omkostninger.

Udviklingsprojekter afskrives over 5 år efter dette er færdiggjort. Udviklingsprojektet blev færdigt i 2019/2020.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige indregnede værdi på 3.819 t.kr. Udviklingsprojektet forventes at generere positive fremtidlige pengestrømme, der overstiger den indregnede værdi.

5 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Moms og afgifter	0	6.332
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	488.000	968.100
	488.000	974.432
